16-02-2024 15:16:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária para maior conforto e segurança dos moradores dessa área que usufruem
do ponto de ônibus diariamente.

Solicitação de instalação de banco em ponto de ônibus localizado na Avenida Firmamento, frente ao número
134, bairro Dom Almir

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

AVENIDA FIRMAMENTO, FRENTE AO NÚMERO 134, DOM ALMIR, 38.407-027, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 13877/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total